Совет депутатов Магнитского городского поселения

Кусинского муниципального района

Челябинской области

                                            РЕШЕНИЕ

         от 28 апреля  2017г.       №  43

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Магнитского

городского поселения от 20.12.2016

№ 79 «О бюджете Магнитского

городского поселения на 2017 год».

   В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, со статьей

18 Устава Магнитского городского поселения, статьями 4, 5 Положения о

бюджетном процессе в Магнитском городском поселении,

  Совет депутатов Магнитского городского поселения  РЕШАЕТ:

  1. Внести в приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов

бюджета Магнитского городского поселения» решения Совета депутатов

Магнитского городского поселения от 20.12.2016 № 79 «О бюджете

Магнитского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и

2019 годов» по главному администратору – «Администрации Магнитского

городского поселения», следующий код бюджетной классификации:

800          2 02 25 555 13 0000 151 Субвенции бюджетам городских

поселений на поддержку

государственных программ

субъектов РФ

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Магнитского городского поселения                                     А.В.Чистяков

Председатель Совета депутатов

Магнитского городского поселения                                             Н. А. Богданова